
Rio Grande do Norte, 28 de Março de 2019 Ano 2019 | No 0598

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO 012/2019

CONTRATO Nº...........: 0012/2019

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0012/2019-DISP

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MARCELINO
VIEIRA

CONTRATADA(O). . . . . :  JOSE RIBAMAR DE LIMA
35951974453.

OBJETO......................: Aquisição de gêneros alimentícios, sob
entrega fracionada e contínua de acordo com a ordem de
compras para a câmara Municipal de Marcelino Vieira

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade
0101.010310001.2.001 Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
Consumo, Subelemento 3.3.90.09.90, no valor de R$ R$
4.751,38 (quatro mil setecentos e cinquenta um reais e trinta
oito centavos).

VIGÊNCIA...................: 27 de março de 2019 a 27 de março de
2020

DATA DA ASSINATURA.........: 27 de março de 2019.

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 715B7594

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 28 de Março de

2019. Edição 0598.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


